Представительное Собрание
Льговского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «5»  июня 2019 года № 78
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 28.05.2014 г. №46 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Льговский район» Курской области, Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденное Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 28.05.2014 №46 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области», согласно приложению.
2. Управлению финансов Администрации Льговского района Курской области обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения в пределах средств предусмотренных в местном бюджете на финансовый год, а также за счет поступления иных межбюджетных  трансфертов от сельских поселений на исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
Председатель Представительного                Глава Льговского района

Собрания Льговского района                       Курской области
Курской области

_________________ Т.В. Полякова             _______________С.Н. Коростелев
Приложение

к решению Представительного
Собрания Льговского района
Курской области

от 05.06.2019 г.№78
Изменения в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Льговского района Курской области

№46 от 28.05.2014г.

Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области, утвержденное Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 28.05.2014 №46 « Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Льговского района Курской области» (далее - Положение):
1. Исключить из приложения №1 к положению следующие графы:
«

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Представительное Собрание Льговского района Курской области

	Ведущий специалист-эксперт
	6039

2. Дополнить Приложение №1 к положению следующими графами:
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Контрольно-счетный орган Льговского района Курской области – Ревизионная комиссия Льговского района Курской области

	Председатель контрольно-счетного органа Льговского района Курской области - ревизионной комиссии Льговского района Курской области
	7137

	Специалист 1 разряда -  Контрольно-счетного органа Льговского района Курской области – Ревизионной комиссии Льговского района Курской области (содержание за счет средств иных межбюджетных трансфертов по переданным полномочиям от сельских поселений)
	5380

».